
AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN 
02.02.2026 – 06.02.2026 YIL :12 SAYI : 519 

 

Ata Mahallesi 738 Sok. No:2 Efeler/Aydın Tel: 256-211 50 00 Faks: 256-211 63 15 

www.aydinticaretborsasi.org.tr https://www.facebook.com/aydin.ticaretborsasi https://twitter.com/AYDINBORSA09 
https://www.instagram.com/aydinticaretborsasi/ 

 

 

Mustafa Kemal Atatürk’ün Aydın’a Gelişinin 
95. Yıldönümü Törenle Anıldı 

 

 
 
Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı Bahri Erdel, 
Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün Aydın’a 
gelişinin 95. yıldönümü dolayısıyla düzenlenen 
anma törenine katıldı. 
 
Aydın Valiliği önünde gerçekleştirilen tören 
programı, Atatürk Anıtı’na çelenk sunulması, 
saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 
başladı. Günün anlam ve önemine ilişkin 
konuşmaların yapıldığı programda, Atatürk’ün 
Aydın’a gerçekleştirdiği tarihi ziyaretin kent ve 
bölge açısından taşıdığı önem bir kez daha 
vurgulandı. 
 
Anma programına katılan Aydın Ticaret Borsası 
Meclis Başkanı Bahri Erdel, yaptığı 
değerlendirmede, Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün bağımsızlık mücadelesindeki 
kararlılığı ve Cumhuriyet’in temel değerlerinin 
gelecek nesillere aktarılmasının önemine dikkat 
çekerek, “Atatürk’ün Aydın’a gelişinin 95. 
yıldönümünde, O’nu saygı, rahmet ve minnetle 
anıyoruz. Cumhuriyetimizin kazanımlarını 
korumak ve yaşatmak hepimizin ortak 
sorumluluğudur.” ifadelerini kullandı. 
 
 

 

 

 

Aydın Ticaret Borsası Agroexpo 21. 

Uluslararası Tarım ve Hayvancılık Fuarı’na 

Katıldı 

 

Aydın Ticaret Borsası, İzmir’de düzenlenen 

Agroexpo 21. Uluslararası Tarım ve Hayvancılık 

Fuarına katılım sağladı. Tarım ve hayvancılık 

sektörünün önemli buluşma noktalarından biri 

olan fuarda, sektördeki güncel gelişmeler 

yerinde incelendi, firma ve kurum 

temsilcileriyle görüşmeler gerçekleştirildi. 

Fuara; Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Fevzi Çondur, Meclis Başkanı 

A.Bahri Erdel, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Cengiz Ülgen, Yönetim Kurulu 

Üyeleri; Rıza Uyar, Yakup Er, Cihan Can ile 

Meclis Başkan Yardımcısı Ahmet Şenel, Meclis 

Üyeleri; Mehmet Ali Avcu, Mehmet Akkan, 

Mustafa Hakan Adalı ve Ali Riza Vural katıldı. 

Fuar ziyareti kapsamında, tarım teknolojileri, 

hayvancılık ekipmanları, üretim süreçleri ve 

sektöre yönelik yenilikçi uygulamalar yerinde 

incelendi. Aydın Ticaret Borsası heyeti, stantları 

ziyaret ederek üretici ve firma temsilcilerinden 

bilgi aldı; sektörün mevcut durumu, karşılaşılan 

sorunlar ve çözüm önerileri üzerine 

değerlendirmelerde bulundu. 

Gerçekleştirilen temaslarda, tarım ve 

hayvancılık alanında sürdürülebilir üretimin 
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önemi vurgulanırken, bölgesel iş birliklerinin 

artırılması ve üreticilerin desteklenmesine 

yönelik yapılabilecek çalışmalar ele alındı. 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur; sektördeki gelişmeleri yakından 

takip etmeye ve yeni iş birliklerine katkı 

sunmaya devam edeceklerini dile getirdi. 

Ege Dondurma’dan Aydın Ticaret Borsası’na 

Marka Başvurusu Ziyareti 

 

Ege Dondurulmuş Süt ve Gıda Ürünleri San. ve 

Tic. Ltd. Şti. yetkilisi Adem Yılmaz, sınai 

mülkiyet danışmanlığı kapsamında marka 

başvurusu sürecine ilişkin görüşme 

gerçekleştirmek üzere Aydın Ticaret Borsasını 

ziyaret etti. Ziyaret kapsamında, Marka Patent 

Memuru Emine Ceylan ile bir araya gelen firma 

temsilcisi, marka tescil süreci hakkında 

bilgilendirme aldı ve marka başvurusu 

işlemlerini başlattı. 

Gerçekleştirilen görüşmeye, Aydın Ticaret 

Borsası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Cengiz Ülgen de katıldı. Toplantıda, marka 

tescilinin firmalar açısından taşıdığı önem, sınai 

mülkiyet haklarının korunması ve sürecin 

işleyişi hakkında karşılıklı değerlendirmelerde 

bulunuldu. 

Aydın Ticaret Borsası olarak, üyelerin ve bölge 

firmalarının markalaşma yolculuklarına destek 

vermeye devam edileceği ifade edildi. 

Aydın Ticaret Borsası’ndan Aydın Valisi 

Yakup Canbolat’a Tarım Fuarı Daveti 

 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur, Aydın Valisi Yakup Canbolat’ı 

makamında ziyaret ederek, 13. Uluslararası 

Aydın Tarım, Gıda ve Hayvancılık Fuarı’na davet 

etti. 

Gerçekleştirilen ziyarette, fuarın bölge tarımı ve 

hayvancılığına sağlayacağı katkılar ile sektör 

paydaşlarını bir araya getirecek organizasyonun 

önemi üzerine değerlendirmelerde bulunuldu. 

Aydın’ın tarımsal potansiyelinin daha da 

güçlendirilmesine yönelik yürütülen 

çalışmaların ele alındığı görüşmede, kamu 

kurumları ile sektör temsilcileri arasındaki iş 

birliğinin artırılmasının önemine vurgu yapıldı. 

Ziyaret sonunda Aydın Ticaret Borsası Yönetim 

Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, 13. Uluslararası 

Aydın Tarım, Gıda ve Hayvancılık Fuarı’nın 

Aydın ve bölge ekonomisi açısından önemli bir 

buluşma noktası olacağını belirterek Vali Yakup 

Canbolat’ı açılış törenine davet etti. 

Başkan Çondur yaptığı açıklamada, 

“Üreticilerimizi, sektör temsilcilerimizi ve 
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yatırımcıları bir araya getirecek fuarımızın, 

Aydın tarımına ve ülke ekonomisine önemli 

katkılar sağlayacağına inanıyoruz. Sayın Valimiz 

de bu büyük buluşmada teşrifleri ile bizi 

onurlandıracaktır.” dedi. 
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